z dnia 30 Października (11 Listopada) r. b. Nr. 861-8,
darowiznę sumy rs. 495 czyli złp. 3,300, przez Ignace
go Karsnickiego, b. właściciela dóbr Dylów w powiecie
Piotrkowskim położonych, na rzecz Towarzystwa D o
broczynności w Piotrkowie, mianowicie dla tamtejszej
Ochronki biednych dzieci, aktem na dniu 9 (21) Lutego
1862 roku przed Rejentem Kancelarji Okręgu Piotr
kowskiego urzędownie sporządzonym, uczynioną, pra
wnie zaakceptowaną, w myśl art. 9 l0 K. C. z zacho
waniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej
w akcie darowizny wyszczególnionymi zatwierdziła.

m i A Ł NiEUHZĘm m i .

W arszawa d. 4 (16) Stycznia.

a k ta egzekucyjne po zmarłym Komorniku A n
tonim Alantsym, jako t e i po Komorniku F ra n
ciszku Kalicińskim, który Rejentem KaDcelarji
O kręgu Chełmskiego mianowany został, pozosta
łe, Komornikowi przy Trybunale Cywilnym w
Lublinie, Antoniem u Grochowskiemu w dbzór i
zachow anie powierzone zostały; kogo więc to
obchodzi po odbiór swoich ak t d » rzeczonego
K om ornika sam bezpośrednio zg łosić się może,

Lublin d. 23 Grudnia (4 Stycznia) 1864J5 r.
Chróścielew ski.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D .438) P isarz K ancelarji Z iem iański tj
Gubernji W arszaw skiej w W arszawie.

Z powodu śm ierci:
1. F a jw la O poczyńskiego, w ierzyciela sumy

rs. 450 pod N r. 11, 12, 13, 14 i 15 dzia łu IV .

B erbary-B ronisław y
dwóch imion z Budziszewskich Jabłońskiej,
współwłaścicielki dóbr ziem skich Pniewa A w
Ogu Łomżyńskim, Gub. Augustow skiej położo
nych, otw arte zostały .spadki, zaw iadam iając o
tern wzywa osoby interesowane, aby do przepi
sacia ty tu łu własności rzeczonych dóbr w dniu
2 (14) Kwietnia 1865 r. przed Pisarzem K ance
larji Ziemiańskiej w Łomży pod prekluzją praw
im służących staw iły się

Łomża d. 18 (30) W rześnia 1864 r.
A. Grekowski.

(N . D . 12) P isarz Sąd u Pokoju
Okręgu Jędrzejow skiego.

P o zm arłym Wolfie H olender, w spółw łaści
cielu nieruchom ości w m ieście W odzisław iu pod
N.

b) mniejszego z łąką W aw rzeńca Fiszer i o-
grodem do Prebendy Kościoła S-go Leonarda
w mieście Słupcy należący na, graniczącego i je-
dną czw artą część morgi obejmującego, w te ri-
torjum m iasta Słupcy położonych.

Zawiadamia interesentów , że takowa nastąpi
w Sądzie tutejszym dnia 10 (22) Kwietnia
1865 roku o godzinie 11 z raca .

W zywa ich zatem aby do takowej oso
biście lub przez pełnomocnika urzędownie i szcze
gólnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe
wnioski do protokułu reg u lac ji . podali i w do-
kumenta prawa ich udawadniające zaopatrzyli
się.

Ostrzega ich o riz , że n iezg łaszający się w
term inie podpadną skutkom prekluzji w art 154
i 160 prawa o hypotekach z r. 1818 przepi
sanej.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanych
w terrain e de regulacji nie stawił się, tenże
na żądanie któregokolwiek z intereseutów na k a
rę od rs. 1 kop. 50 do rs. 7 kop. 50 skazani
zostaną i podług a rt. 150 tegoż prawa u tra
cą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem
swych wierzycieli.

Ogłoszeuie decyzji jaka w skutek aktu regula
cji wydaną będzie, nastąpi w d. 12 (24) Kwietnia
1865 r z rana Da posiedzeniu publicznera Sądu
tu tejszego i od tegoż daia czas do odwołania
się od niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w
tymże dniu ogłoszeniu je j przytomnymi być
winni.

Pyzdry dnia 24 Grud. (5 Stycz.) 1864j5 r.
Podsędek Fijałkowski.